

2022年3月18日

報道関係者 各位

VTV ジャパン株式会社

VTV ジャパン、Neatframe 社と代理店契約を締結 Zoom 対応ハードウェア製品「Neat シリーズ」の取扱いを開始

オンライン会議ソリューションを提供する VTV ジャパン株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役:栢野正典 以下、VTV ジャパン)は、Neatframe 社(本社:ノルウェー オスロ CEO: Simen Teigre 氏 以下、Neat 社)と代理店契約を締結し、Zoom 対応のハードウェア製品である「Neat シリーズ」の取扱いを開始します。

Neat 社は Zoom や Microsoft Teams 向けのオンライン会議用ハードウェアを開発するメーカーです。資本提供も受けている Zoom 社との緊密な連携のうえ、Neat シリーズは誕生しました。同シリーズはカメラやマイクなど Zoom 会議に必要なハードウェアが一体化した製品です。タッチパネルの簡単な操作のみで、Zoom 会議への参加を可能にします。同シリーズを利用することで、より便利で洗練された会議空間と、高品質な映像・音響環境を実現します。

VTV ジャパンはオンライン会議専売会社として、28 年間培ってきたオンライン会議環境の構築・運用に関する知見と、Neat 社をはじめとするハードウェア製品を組み合わせ、お客様のニーズに応えるオンライン会議環境の構築をサポートします。

●取扱い開始製品







Neat Bar Pro & Pad



Neat Board



Neat Frame

●Neat 社について

Neat 社は、2019 年にハードウェアのテレビ会議用製品の開発で長年の経験と実績があるメンバーによって設立されました。Zoom や Microsoft Teams に最適化された最先端のオンライン会議用ハードウェアを提供し、ワンランク上の会議体験を可能にします。個人利用か



らハドルルーム、大規模会議室まで対応可能な製品を揃えています。

●VTV ジャパンサイト Neat シリーズ紹介ページ https://www.vtv.co.jp/product/neat/

<本件に関するお問い合わせ先>

VTV ジャパン株式会社 マーケティング部

担当:山田·中野

TEL: 03-5210-5021 FAX: 03-5021-5022

電子メール: vtvinfo@vtv.co.jp

ホームページ:https://www.vtv.co.jp/